
 

Про надання згоди на прийняття  

в комунальну власність територіальної 

громади міста житлового фонду  

 

Керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» та постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Положення про порядок передачі в комунальну власність 

державного житлового фонду, що перебував у повному господарському віданні 

або в оперативному управлінні підприємств, установ та організацій», наказу 

Служби безпеки України від 21.02.2007 р. «Про затвердження Положення про 

Управління безпеки України в Івано-Франківській області», листа Служби 

безпеки України про виключення квартир з числа службових приміщень від 

01.06.2018 р. № 19/10-2217, розглянувши звернення начальника управління 

Служби безпеки України в Івано-Франківській області, сесія міської ради 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на прийняття в комунальну власність територіальної 

громади міста квартир № 37 на бульварі Південному, 30, № 134 на  

вул. Євгена Коновальця 124а  .  

2. Передачу вищезазначених об’єктів здійснити за рішенням відповідних 

на те органів, згідно чинного законодавства України.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Вітенка. 

 

 

 

Міський голова       Руслан Марцінків 

 

 


